
ZARZĄDZENIE NR 40.2024 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy oraz w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.), oraz § 
6 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2024 Nr  LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 roku zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
odrębnymi ustawami na rok 2024 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3023DD-3E43-49A9-A72C-EE8BCDBD2634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 21 marca 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 – Plan dochodów budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 32 369 247,00 2 772,00 32 372 019,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 207,00 2 772,00 7 979,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 207,00 2 772,00 7 979,00

801 Oświata i wychowanie 2 231 126,84 1 115 236,00 3 346 362,84

80104 Przedszkola 727 900,00 1 115 236,00 1 843 136,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 115 236,00 1 115 236,00

852 Pomoc społeczna 731 448,00 278 272,00 1 009 720,00

85295 Pozostała działalność 10 523,00 278 272,00 288 795,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 499,00 278 272,00 280 771,00

855 Rodzina 5 694 118,00 222,00 5 694 340,00

85595 Pozostała działalność 446,00 222,00 668,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

446,00 222,00 668,00

Razem: 73 291 099,74 1 396 502,00 74 687 601,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3023DD-3E43-49A9-A72C-EE8BCDBD2634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 21 marca 2024 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2024 rok do uchwały budżetowej Nr LXII.538.2023 z dnia 21 grudnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 36 311 846,00 1 118 008,00 37 429 854,00

80101 Szkoły podstawowe 23 291 217,60 2 772,00 23 293 989,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600 000,00 -30 000,00 570 000,00

4260 Zakup energii 315 000,00 30 000,00 345 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 573,18 2 331,10 4 904,28

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

497,82 440,90 938,72

80104 Przedszkola 4 101 650,00 1 115 236,00 5 216 886,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 925 000,00 300 000,00 1 225 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 000,00 815 236,00 1 345 236,00

852 Pomoc społeczna 3 052 860,00 278 272,00 3 331 132,00

85295 Pozostała działalność 114 283,00 278 272,00 392 555,00

3110 Świadczenia społeczne 30 000,00 272 816,00 302 816,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 056,00 3 056,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 526,00 1 326,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,00 75,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 800,00 5 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 499,00 999,00 53 498,00

855 Rodzina 5 872 624,00 222,00 5 872 846,00

85595 Pozostała działalność 13 446,00 222,00 13 668,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

431,68 215,84 647,52

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14,32 6,16 20,48

Razem: 80 582 417,01 1 396 502,00 81 978 919,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3023DD-3E43-49A9-A72C-EE8BCDBD2634. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 40.2024 Wójta Gminy Kowala z dnia 21 marca 2024 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 278 272,00 280 771,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 278 272,00 280 771,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 499,00 278 272,00 280 771,00 

Razem: 5 724 087,00 278 272,00 6 002 359,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 499,00 278 272,00 280 771,00 

 85295  Pozostała działalność 2 499,00 278 272,00 280 771,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 272 816,00 272 816,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 056,00 3 056,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 526,00 526,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 75,00 75,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 499,00 999,00 3 498,00 

Razem: 5 724 087,00 278 272,00 6 002 359,00 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E3023DD-3E43-49A9-A72C-EE8BCDBD2634. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 40.2024 WÓJTA GMINY KOWALA z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


